年   月   日

  大府市長 殿

                   契約者  住  所

                       （所在地）

                        氏  名                 印

                     （名称及び代表者名）

業務責任者・管理技術者通知書

  下記のとおり、業務責任者・管理技術者 を定めました。

記

（添付書類） 経歴書

備考 １ 合冊契約の場合、「施設等の名称」「委託場所」及び「契約金額」は契約書別紙の施設単位で
記載すること。

委 託 名

施設等の名称

委 託 場 所

契 約 金 額             金             円

業 務

責任者

住所

氏名

管 理

技術者

住所

氏名

法令等により必

要な資格の名称